uu- \L^cyca^zcecí f^Uytéa^£r:a a^ i

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

IHIíiCAÇftO MO 652/96

"Solicita extençâo da linha de ônibus ou

perua para atender a Vila Aguiar."

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias, junto a Empresa

de ônibus Litoral Paulista, para extençâro da linha de ônibus ou

perua até a Vila Aguiar. Conforme croqui anexo.

Sala das Sessões, Dr. ̂íiTirio Arantes de

Freitas: 12 de Agosto' de 1996.

Jo&o ides Rodrigues

'eread or.

JUSTIFICATIVA

Tal benefício é aguardado há muito tempo

pelos moradores da referida Vila, e como as ruas receberam os

serviços de asfálto este percurso aumentaria em pouco maid e

conco minutos a linha que eventualmente faria esta extenslo.

C p It. JOOiTO

P 1
■<;

9
«•■»

t

f

l
fí»

V

í>
*

/y».

h

f\

tm'

k
l\
n
n
<r
f
í
1 •-
j

Sc

X

ç 3 c-

T.ÉÚ^ I

à

. .- '.- s .'-*

V-

■  '■ ■■ \ ■■ ' •■-'

■' ■

■  ." ;•'. t ■

■  :■ ■

:■''
•í. ' . '

caixa Posta, 80 - CEP ,8,30-000 - SP - Te,.: ,0„| 425-3433 - C.G.C. 50.804.079/000,-8,

IHItlCAÇftO NO 513/96

"Soiici-la iluminação no trevo da Raposo

Tavares esquina com a Av. João Pessoa."

indico ao Exmo. Sr. Prefeito Nunicipal,
aP dater.inax ae „rovidS„cxaa „a„ea4rlae 4 exacudito da
-rviços de ilu.te.eSe ,odlie, „„ «eteixo do txevo d. Raposo
Tavares a Ov. Ooato Pessoa, .

.uaícápai,. sopiro poe seda. re.ovido. tr.s postes instalados
Pdtio do Paço Munipipal que ora esta-o desativados. no

Sala das Sessões, Dr. Juüo Arantes de

Freitas; 27 de Raio de/l^6.

'■'oâ-o Rodrigues

JUSTIFICATIVA

Tal eedida se fat neçessiria visto que
Pd santeiros ali existentes estSo euito escuros, e euitas vezes
S^o invadidos por veicules, pois os eotoristas ao soTrere» luz
4ita „.o consequee distinquir a divis.o da pista pelo. reteridos
-tetros. Rld. de,„,, ^
Estância.

a^ ̂ l^o kL/I^o^^uô

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.; (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

T HlirnACEuj WO 3aá/?á.

"So 1 i t: j. La <3ut)¥:. L i Lu t giao de luiii i riár itis pur

vapor de sódiO; na Rua Maestro Pór-Fi ro

lavar"es no Jardim Tr Andade

IN[)ICÜ ao Exfno. Br. Pre-feilo Municipal ̂

os estudo-r; f>ec6'S';>ár ios, na sentida de substituir as iumi.r>árias

e K i s te fi Les, por vapor ile sódio BtiüW, na Rua Maestro Pór-firu

L.avares, nu .Jardim i rirn.iadi'. Segutí croqui em anexo.

Sala dtis Sessões^ L)r . Júlio Arantes de

Freitas, ÜB de' Abril de 1996

João F (.'rriaorn^s' Rodrigues

ereador-

JOSTIF1CATI9A ■ ! al medida se -fan

necessár-ia, visLo que a. re-Feriela rua. encon t r-a-se,' muito escura e

trata-se de logradouro de intenso movifnento de pedestres.

^ '
->

V

X/
7v

(2, Afll r\Ni^

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - TeL: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇAn NO 354/96

"Solicita substituição das atuais

lâmpadas na Vila Aguiar."

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias, ^iunto à

Eletropaulo, para substituição das atuais lâmpadas por vapor de

sódio 350 W, na Vila Aguiar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas: 08 de Abril de 1996.

João Fe ;s Rodrigues

Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal medida se fas necessária visto que a

iluminação existente é muit.o fraca e porque se tratam de ruas com

muito movimento de estudantes e trabalhadores que se utilisam

dessej logradouro .

1
i. -Sj H P ^

55jjS5ZSí^ 17%V/^

Oí

'2 c P/

£\

a

•n / K-, ^ ....^ ^

L /-I c /r]

K...'^íc4'/á^(C.ca cÁ
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Te!.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇAq jqo 307/96

"Solicita instalação de taxões e a

criação de uma área de lazer na Rua

Rotay Club."

INDICO ao Exmo, Sr. Prefeito Munioipal

se digne determinar as providências necessárias- para instalação

taxões, bem como criar uma área de lazer num trecho da Rua Rotary

Club, conforme abaixo assinado, autorizações e cro<3.ui em anexo.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas: 15 de Março de 1996.

João Fernaric^e^Rodrigues
./v/
ídor

n

c

o

0

1

^ X -

iNwo , luwo- ^N-/ w«.j-v-t-LiLi oj-cL^±ju, v-LiuuiD |jtíxu pi^iDeiii^e fc>u±xci.r.ar que seja instaiaao reclutor de v<

tipo Taxão, em dois pontos da Rua Rotary Club, bem como caracterizá-la como Rua de Lazer nos finais de Semana

OL

O?-.

j£Ll-

NOME

viCS>^ V'QV:fe3fV\C3 p\\a

<A '

ENDEREÇO

OV^Vn

/  .íyjyfy^

PPnf^- Ífn^lf7f'n T> C.^9

R.G.

LT.. Í4T.T40

; 7 ? 7 - 7 /• J-

QM S\\:0\0

vrçp io vA . /v-j ■

lO ML\> • \•^. iP-Tg^/? iJ C, C /^.

'^o ̂floy) <r/(^fho
■r

^->- í5Soj35Z
7 /I // 61^ / 6./V 7 73

-Lo ^^r>-yo ^

/ c

/ ( ^i ^ /

-W '1Tv«S7v'^.
"TO

13.

^ 5
•7-^7 77 7F/

Oi

kH.
'\Q^^ "íLMfXy a / Vw''AAA-V > _ . I i

5^'g ̂  % 3 ^ ^-/ír'

:ri^

. 17^

g/rtto nj rflL^ ^ *1 ^ VQ7vaPt)JL.'1<^^i9y^^
gs

^i?.

-^^iUCSfe
qt;c;y

IL.
li.
J' iL

t k t L-i li V .,„ -\'i ?"v-a^  Mo Q--
^ÈA''^70 M/V77^^ ^ vl

-7^ C^-L^Çq
O

n / r

^\ã'5 ■
/T G 32-

/>. ^7/7^/
^ vyT >/ '

4^2-3 -

/I /' 7£>^<!^
4237"

/

declaração

Eu,. G.íU':?.
devidos fios, que estou cidnte e de àdorHn rlm*« n " * * * • * • * * • ' declaro pata

-r....-'..,. . T® ® a<íordo cíim o Departamento de Obras da Prereitura da
imóvel de BiS °ao

São Roque ...3Q...de .WvsX.!so....de ..^

c
Testemunhas:

c

DECLARAÇÃO

d  -d Eu, declaro parade^dos fins, que estdu ciénte e de acordo com o Departamento de Obras da Prefeitura da
fcstancia Turística de São Roque, que e^cute^ redutonde^velocidade tipo tachão ao
imóvel de minha propriedade, sito a

São Roque, de

Testemunhas:

DECLARAÇÃO

Eu, declaro para
io com o Deoartadevidos fins, que estou cidnte e de acordo cor^ Departamento de Obras da Prefeitura da

ao

São Roque^..>í? óe^G.\r:i.eo<Uf^ de

Testemunhas;

DECLARAÇÃO

Eu,.  „ . — declaro parade^dos fins, que estou ciente e de acordo com o Departamento de Obras da Prefeitura da
Estancia Tunstica de São Roque, qim exec^ um redutpr de velocidade tipo tachão ao
imóvel de minha propnedade, sito a dl.ítí

São Roque, de

Testemunhas: